

گروه حوادث **تاکیران علمی**

مرد رمال که به بهانه حل مشکلات زندگی **زن جوان** در اقدامی عجیب شوهر وی را **پاشلیک گلوله به قتل رسانده بود از سوی کارآگاهان پلیس غرب استان تهران دستگیر شد**

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اواخر آذر امسال خبر قتل مردی ۲۵ ساله در منطقه اسلامشهر به پلیس اعلام شد. همسر مقتول که موضوع را به پلیس اعلام کرده بود، گفت: حدود ساعت ۴ صبح خواب بودیم که با صدای زنگ در خانه از خواب پریدم شوهرم برای اینکه ببیند چه کسی زنگ زده به مقابل در خانه رفت اما چند دقیقه بعد، با شنیدن صدای شلیک چند گلوله وحشت زده و سراسیمه به مقابل در رفتم که با پیکر خونین شوهرم روبه‌رو شدم.

■ **ردپای مرد رمال**

پس از این جنایت تحقیقات از سوی کارآگاهان جنایی پلیس غرب استان تهران آغاز شد. نخستین بررسی‌ها نشان می‌داد مقتول راننده کامیون بوده و قبلاً یک بار ازدواج کرده و پس از طلاق همسرش مدتی بعد با این زن ازدواج کرده است که از وی ۲ فرزند کوچک دارد. از آنجا که مشخص شد وی با کسی اختلاف و دشمنی نداشته و به تأیید برادر مقتول و سایر اعضای خانواده وی از مدتها قبل با همسرش اختلاف

نسخه مرگبار مرد رمال برای زندگی زن جوان

اسلحه‌ای که از قبل خریده بودم کشتم و فرار کردم.

■ **انکار همسر مقتول در ماجرای قتل**

با اعتراضات مرد رمال مأموران بار دیگر به سراغ همسر مقتول رفتند. زن جوان که به شدت پشیمان بود در بازجویی‌ها گفت: من و شوهرم اختلاف زیادی با هم داشتیم او مردی بداخلاق بود که مدام مرا تک می‌زد از طرفی با زنان زیادی ارتباط نامشروع داشت هربار اعتراض می‌کردم تکتم می‌زد وقتی با او ازدواج کردم دانشجوی بودم اما او اجازه نداد درس بخوانم حتی اجازه نمی‌داد تنها از خانه بیرون بروم ، می‌گفت تو آنقدر زیبایی که دلم نمی‌خواهد کسی‌تورا ببیند و بسیار بد دل و بدبین بود، آنقدر از دست آزار و اذیت‌هایش خسته شده بودم که دنبال راهی برای نجات می‌گشتم ، فکر می‌کردم این مرد رمال می‌تواند کمکم کند، او به من نگفته بود که می‌خواهد شوهرم را بکشد، گفت می‌خواهد او را بترساند که دیگر مرا اذیت نکند اما شوهرم را کشت، او حتی بعد از مرگ شوهرم به بهانه اینکه مشکل

دستگیری مهندس برق با اسلحه

گروه حوادث/ مرد تحصیلکرده وقتی به خاطر بی‌پولی تصمیم گرفت اسلحه‌اش را بفروشد توسط مأموران پلیس پایتخت دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، شامگاه شنبه یک بهمن، مأموران گشت کلانتری در حوالی پارک چیتگر به خودروی پژو ۴۰۵ مشکوک شدند. راننده که مرد جوانی بود مدعی شد برای دیدن یکی از دوستانش از شهرستان به تهران آمده است، اما در بازرسی از خودروی پژوی مرد جوان، مأموران یک قبضه کلت کمری کشف کردند که زیر یکی از صندلی‌ها به شکل ماهرانه جاسازی شده بود. مرد جوان در رابطه با اسلحه کشف شده گفت: لیسانس برق دارم اما به خاطر اینکه کاری مرتبط با رشته‌ام پیدا نکردم در شهر محل زندگی‌ام کشاورزی می‌کنم. مدتی قبل اسلحه را از یک دستفروش خریدم. قصد خرید اسلحه نبود اما از آنجایی که اسلحه را به قیمت مناسب می‌فروخت و من هم از اسلحه خوشم می‌آمد، آن را خریدم. در این مدت در خانم‌ام بود اما از آنجایی که با مشکل مالی مواجه شده بودم با خودم گفتم پول فروش اسلحه بیشتر به دردم می‌خورد. بعد در فضای مجازی جست‌وجو کردم و با چند صفحه خرید و فروش اسلحه مواجه شدم. به آنها پیام دادم و در نهایت با یکی از آنها به توافق رسیدم و برای تحویل اسلحه راهی تهران شدم. می‌خواستم اسلحه را به خریدار تحویل دهم که دستگیر شدم.

به دنبال اعتراف مرد جوان، به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت او در اختیار کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

گاز گرفتگی ۴۰ نفر در یک مدرسه روستایی

گروه حوادث/ نصب بخاری بدون دودکش در یک مدرسه روستایی ۴۰ نفر را بیمارستان کرد.

محمد رضایی رئیس جمعیت هلال‌احمر قوچان در تشریح جزئیات این حادثه گفت: ساعت ۱۲ و ۳۸ دقیقه یکشنبه خبری مبنی بر گاز گرفتگی تعدادی از دانش‌آموزان در مدرسه روستای شفیع به عوامل پایگاه شهید یوسف کلاهدوز هلال‌احمر قوچان اعلام و عوامل پایگاه به محل حادثه اعزام شدند. بررسی‌ها نشان می‌داد نفر دانش‌آموزان حادثه‌دیده که حال وخیمی داشتند توسط ۶ دستگاه آمبولانس اورژانس و هلال‌احمر به مراکز درمانی شهرستان‌های قوچان و چناران انتقال داده شدند.

به گزارش روابط عمومی هلال احمر شهرستان قوچان، رضایی گفت: طبق اعلام افراد حاضر در محل حادثه دلیل بروز این اتفاق عدم نصب صحیح بخاری در محل مدرسه (بدون دودکش) بوده است.

■ **دوشنبه ۳ بهمن ۱۴۰۱**

■ **سال بیست و نهم**

■ **شماره ۸۱۱۱**

بازداشت عامل تعرض

به دانش آموز ۸ ساله کوهدشتی

گروه حوادث/ دادستان کوهدشت لرستان از دستگیری عامل آزار جنسی دانش‌آموز ۸ ساله در این شهرستان خبر داد.

افشین خسروی، دادستان کوهدشت لرستان با تکذیب برخی شایعات منتشر شده در رسانه‌های ضد انقلاب مبنی بر آزار جنسی ۱۵ دانش‌آموز در این شهرستان گفت: در این حادثه که ۱۰ روز قبل رخ داده، فردی به اتهام آزار جنسی یک پسر بچه ۸ ساله در کوهدشت دستگیر شده است. دانش‌آموز هشت ساله هنگام رفتن به خانه و پس از سوارشدن در خودروی فردی ناشناس به مکانی نامعلوم انتقال داده می‌شود و در آنجا مورد آزار جنسی این فرد قرار می‌گیرد. این فرد ۲۵ ساله راننده سرویس مدرسه نبوده و قربانی را به صورت اتفاقی در خیابان سوار خودرو کرده و با انتقال وی به خارج از محدوده شهری، مرتکب این جرم شده است.

دستگیری متهم با شکایت خانواده قربانی در دستور دادستانی این شهرستان قرار گرفت و با صدور دستورات لازم توسط پلیس آگاهی شناسایی و دستگیر شده است. وی افزود: متهم هم‌اکنون در بازداشت است و تا این لحظه گزارشی مبنی بر بیماری روانی وی به دادسرا ارسال نشده است. پرونده مجرم در حال سیر مراحل قانونی و تحقیقات است و به محض تکمیل شدن پرونده برای صدور حکم نهایی به دادگاه اعلام خواهد شد. دادستانی تا تعیین مجازات قانونی و اجرا پیگیری‌های لازم را انجام می‌دهد. این در حالی است که روز ۱۲ دی امسال پدر این دانش‌آموز ۸ ساله پسرش را که بشدت آسیب دیده بود به بیمارستان منتقل کرده و با اصرار پزشک معالج فرزندش موضوع را به پلیس اطلاع داده و شکایت خود را ثبت کرده است که منجر به دستگیری متهم شد. همچنین گفته شده که متهم خودش دچار مشکلات جسمی و از مدجوبان بهزیستی بوده اما با خودروی پدرش به‌عنوان راننده سرویس مدرسه کار می‌کرده است با این حال مسئولان مدرسه مدعی شده‌اند وی راننده سرویس مدرسه نبوده است و اتفاق خارج از مدرسه رخ داده و آنها مسئولیتی در این حادثه ندارند.

به دنبال ادعای تعرض مربی فوتبال به ۱۵ کودک

مسئولان اداره ورزش خراسان رضوی

به دادسرا احضار شدند

گروه حوادث/ مسئولان اداره ورزش استان خراسان رضوی به دستور دادستان برای ارائه توضیحات درباره ماجرای اذیت و آزار ۱۵ بازیکن نوجوان یک باشگاه فوتبال مشهد در مرجع قضایی حاضر خواهند شد. به گزارش تسنیم، طی چند روز گذشته خبری در فضای مجازی مبنی بر اذیت و آزار ۱۵ نفر از بازیکنان نوجوان یک باشگاه فوتبال در مشهد منتشر شده است.

براساس پیگیری‌ها جمعی از خانواده‌های نوجوانان شکایتی مبنی بر اذیت و آزار فرزندان‌شان به اداره ورزش و جوانان استان اعلام کرده‌اند که این شکایت در اداره ورزش و جوانان استان در حال بررسی است. با دستور دادستان، مسئولان اداره ورزش استان خراسان رضوی برای ارائه توضیحات پیرامون این موضوع در مرجع قضایی حاضر خواهند شد. همچنین روز یکشنبه در دادسرای عمومی و انقلاب مشهد جلسه‌ای درخصوص این موضوع برگزار شد.

طبق پیگیری‌ها تاکنون شکایتی در دادستانی استان در ارتباط با این موضوع ثبت نشده و در صورت اعلام هرگونه شکایتی موضوع در دستور کار این دادسرا قرار خواهد گرفت.

به گزارش ایرنا، برخی از خانواده‌های بازیکنان نوجوان یک تیم باشگاهی مشهد با استناد به محتوای گوشی فرزندان خود، مدعی شده‌اند فرزندان‌شان در زمان حضور در باشگاه با رفتارهای غیر اخلاقی از سوی عوامل آن، مورد آزار و اذیت قرار گرفته‌اند. آنها مدعی شدند رفتار فرزندان‌شان در چند وقت اخیر خارج از عرف شده و تحت فشار روانی و افسردگی قرار گرفته‌اند.

پس از انتشار تصاویری از تجمع مادران در جلوی این باشگاه، حراست اداره ورزش و جوانان خراسان رضوی اظهار داشت به دستور علی اکبر هاشمی جواهری مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی این اتفاق به شکل جدی در دست بررسی و پیگیری قرار گرفته است تا صحت و سقم و ابعاد آن مشخص شود.

مرگ یک خانواده با گاز مسموم

گروه حوادث/ پدر، مادر و پسر خردسال یک خانواده در ساوه بر اثر گازگرفتگی جان باختند.

سرهنگ «ولی خورشیدوند» جانشین فرمانده انتظامی شهرستان ساوه در تشریح این حادثه گفت: حدود ساعت ۱۷:۵۵ عصر شنبه اول بهمن در پی تماس تلفنی شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، مبنی بر گازگرفتگی ۳ نفر از اعضای یک خانواده در یک منزل مسکونی در شهرستان ساوه، بلافاصله مأموران انتظامی کلانتری ۱۱ به همراه عوامل اورژانس به محل وقوع حادثه اعزام شدند.

وی با اشاره به اینکه با بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد که پدر، مادر و پسر خردسال عضو این خانواده در این حادثه بر اثر استنشاق گاز مونوکسید کربن جان خود را از دست داده‌اند، خاطرنشان کرد: با هماهنگی قضایی اجساد برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شدند.

قتل پسر کارگر به خاطر حسادت

گروه حوادث/ حسادت کارگر جوان به همکارش باعث شد تا در یک درگیری او را به قتل برساند.

سرهنگ «حمید افرامن» رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس فارس گفت: در پی وقوع درگیری منجر به قتل با سلاح سرد در ۲۹ دی سال جاری در بخش «دهرم» شهرستان فراشیند، بررسی موضوع برای شناسایی و دستگیری قاتل در دستور کار پلیس قرار گرفت. مأموران انتظامی شهرستان فراشیند تحقیقات خود را آغاز کردند و مطلع شدند که قاتل پس از درگیری با مقتول ۱۸ ساله، متواری شده و به صورت کاملاً حرفه‌ای خود را از دید پلیس مخفی کرده است. رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس فارس تصریح کرد: کارآگاهان زنده پلیس با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند در کمتر از ۲۴ ساعت مخفیگاه قاتل را در یکی از محله‌های فراشیند شناسایی و وی را دستگیر کنند. قاتل ۲۳ ساله در بازجویی اولیه اظهار داشت مقتول که از اتباع بیگانه بود برای کار وارد زمین کشاورزی شد که من هم آنجا کار می‌کردم و با حضور وی مخالف بودم. پس از اینکه با سلاح سرد او را زخمی کردم با دست نیز وی را خفه کردم و به قتل رساندم.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد، گفت: کسانی که بخوانند باعث ایجاد ناامنی در سطح استان فارس شوند برابر قانون بشدت با آنان برخورد می‌شود.



شوهرم را بکشد، من دوتا بچه کوچک دارم که الان در خانه عمویشان زندگی می‌کنند و از وقتی بازداشت شده‌ام آنها را ندیده‌ام. ای کاش فریب حرف‌های این مرد رمال را نمی‌خوردم.

قلبی دارد و باید عمل جراحی کند حدود

۱۰۰ میلیون تومان از من پول گرفت و من متوجه شدم او قصد دارد از من اخاذی کند.

اما باور کنید من نمی‌دانستم قرار است

محل سرقت پرداخته و آثار انگشت

متهم به‌دست آمد. در بررسی اثر انگشت به‌دست آمده و تطبیق آن با آثار انگشت متهمان سابقه‌دار، هویت مرد جوان شناسایی و مشخص شد او سارق سابقه‌دار است که آخرین بار سه ماه قبل از زندان آزاد شده بود.

با شناسایی هویت متهم، مخفیگاه او شناسایی و کارآگاهان موفق به دستگیری‌اش شدند. در ادامه تحقیقات مشخص شد متهم به همراه همسرش سرقت‌ها را مرتکب شده است و بدین ترتیب همسر او نیز بازداشت شد.

گفت‌وگو با متهم

■ **۱۵بار تا به حال بازداشت‌شده‌ای و**

باز هم سرقت می‌کنی؟

این بار را واقعاً تصمیم داشتم که دیگر سرقت نکنم اما همسرم مرا وسوسه کرد. او آدم زیاده‌خواهی است به همین دلیل هم بود که من مجبور شدم دست به سرقت بزنم. از طرفی او خیلی خرافاتی بود. چون من در سرقت‌هایم بیشتر مواقع حین سرقت و سر بزنگاه بازداشت می‌شدم می‌گفت بدشانس هستی مثلاً اگر طلا می‌مورد داشتم خانه‌ای را سرقت می‌کردم که یکی از همسایه‌ها برای سیگار کشیدن به کنار پنجره آمده بود و مرا حین سرقت دید و بازداشت شدم. زمانی که زندان بودم همسرم پیش



گروه حوادث/ سارق بدشانس که هر بار سر بزنگاه توسط پلیس دستگیر می‌شد، به پیشنهاد همسرش با او راهی خانه‌های بالای شهر شد و نقشه سرقت‌هایش را اجرا کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل مرد جوانی زمانی که به همراه همسرش از مهمانی شبانه برگشت با خانه‌ای بهم ریخته مواجه شد. به غیر از طلا و جواهرات همسرش، وسایل لوکس خانه نیز سرقت شده و قفل ورودی خانه نیز تخریب شده بود. به‌دنبال تماس مرد جوان در رابطه با سرقت خانه‌اش، پلیس وارد عمل شد.

راننده عصبانی، قربانی درگیری خیابانی

قضایی به پزشکی قانونی انتقال یافت. در ادامه مأموران به تحقیقات میدانی پرداختند و با شاهدان گفت‌وگو کردند. یکی از شهود به پلیس گفت: جوانی که راکب موتورسیکلت بود پس از درگیری با راننده خودرو او را با ضربه چاقو مصدوم کرد و بعد هم سوار موتورش شد و رفت.

در حالی که پلیس شناسایی ضارب متواری را در دستور کارش قرار داده بود، مأموران با بررسی دوربین‌های مداربسته محل حادثه موفق شدند متهم به قتل را که جوانی ۳۸ ساله بود ردیابی و در مخفیگاهش بازداشت کنند.

وی پس از دستگیری به درگیری با هاشم اعتراف کرد و در تشریح ماجرا گفت: من قصدم کشتن مقتول نبود. آن روز ظهر هوا خیلی گرم بود و من مشروب خورده بودم و حال خوبی نداشتم. برای اینکه هوا به سرم بخورد، سوار موتورم شدم و در خیابان می‌گشتم تا اینکه راننده پراید بدون هیچ احتیاطی از یک کوچه فرعی وارد خیابان اصلی شد و نزدیک بود با من تصادف کند. من سرعت موتورم را کم کردم و



گروه حوادث/ مرد موتورسوار که در جریان درگیری بر سر رانندگی مرتکب قتل شده بود، بزودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از مرداد سال ۱۴۰۰ با گزارش یک درگیری خونین در یکی از خیابان‌های ورامین آغاز شد و مأموران بلافاصله به محل اعزام